

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений 2023-12188

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
14.11.2022 13:07:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Улытау область, город Жезказган, улица Искака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78 УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	Литр	35.00000	1 517.86	53 125.10	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	БУРА ТЕХНИЧЕСКАЯ ГОСТ 8429-77 БУРА ТЕХНИЧЕСКАЯ ГОСТ 8429-77	Килограмм	3.00000	1 250.00	3 750.00	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ФЛЮС ВЫСОКОАКТИВНЫЙ (КИСЛОТА ПЯАЛЬНАЯ) 50МЛ ФЛЮС ВЫСОКОАКТИВНЫЙ (КИСЛОТА ПЯАЛЬНАЯ) 50МЛ	Штука	5.00000	1 517.86	7 589.30	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ОЧИСТИТЕЛЬ CARB ОЧИСТИТЕЛЬ CARB	Штука	2.00000	1 160.71	2 321.42	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ЗАМАЗКА АРЗАМИТ 5 (ПОРОШОК) ЗАМАЗКА АРЗАМИТ 5 (ПОРОШОК)	Тонна	0.50000	803 571.43	401 785.72	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ТРУБА D-20MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ТРУБА D-20MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	30.00000	357.14	10 714.20	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

18	ВЕНТИЛЬ D-25MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ВЕНТИЛЬ D-25MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	30.00000	1 809.29	54 278.70	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП БРП "Энергосети"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ОТВОД D-25MM 90 ГР ОТВОД D-25MM 90 ГР	Штука	30.00000	139.29	4 178.70	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП БРП "Энергосети"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ОТВОД D-32MM 90 ГР ОТВОД D-32MM 90 ГР	Штука	30.00000	196.43	5 892.90	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП БРП "Энергосети"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МУФТА D-40MM PP СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ МУФТА D-40MM PP СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	30.00000	197.32	5 919.60	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП БРП "Энергосети"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ОТВОД D-20MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ОТВОД D-20MM 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	30.00000	80.36	2 410.80	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Балхаш, ул.Абая 1, ЦЭСИП БРП "Энергосети"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			466.52000		2 259 817.33					
				с НДС	2 530 995.41					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
25.11.2022 12:00:00	25.11.2022 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
Приложение №1 типовая форма поставки для резилентов-docx (/ru/Tender/dlContract/12188?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	Форма 4 (пп. тмц)11-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/12188?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	Приложение №2 тв	validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBL

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/12188?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/12188?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	fid=3&validator=NEY

Документация по лотам									
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок		

1	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	Литр	35.00000	1 517.86	53 125.10	(/ru/tender/dlot/12188?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	1
2	БУРА ТЕХНИЧЕСКАЯ ГОСТ 8429-77	Килограмм	3.00000	1 250.00	3 750.00	(/ru/tender/dlot/12188?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
3	ФЛЮС ВЫСОКОАКТИВНЫЙ (КИСЛОТА ПАЯЛЬНАЯ) 50МЛ	Штука	5.00000	1 517.86	7 589.30	(/ru/tender/dlot/12188?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
4	ОЧИСТИТЕЛЬ CARB	Штука	2.00000	1 160.71	2 321.42	(/ru/tender/dlot/12188?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
5	ЗАМАЗКА АРЗАМИТ 5 (ПОРОШОК)	Тонна	0.50000	803 571.43	401 785.72	(/ru/tender/dlot/12188?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	1
6	ТРУБА D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	30.00000	357.14	10 714.20	(/ru/tender/dlot/12188?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
7	ВЕНТИЛЬ D-50ММ РРРС ШАРОВЫЙ	Штука	11.00000	9 375.00	103 125.00	(/ru/tender/dlot/12188?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
8	ТРУБА D-50ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ АРМИРОВАННАЯ	Метр	30.00000	2 815.63	84 468.90	(/ru/tender/dlot/12188?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
9	ТРУБА ГИБКАЯ ГОФРИРОВАННАЯ ПНД/ПВД ДВУСТЕННАЯ С ПРОТЯЖ 90ММ	Метр	60.00000	2 321.43	139 285.80	(/ru/tender/dlot/12188?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
10	ИЗВЕСТЬ ИЗМЕЛЬЧЕННАЯ НЕГАШЕНАЯ ГОСТ 9179-77	Тонна	7.66000	102 678.57	786 517.85	(/ru/tender/dlot/12188?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
11	ИЗВЕСТЬ ИЗМЕЛЬЧЕННАЯ НЕГАШЕНАЯ ГОСТ 9179-77	Тонна	4.36000	102 678.57	447 678.57	(/ru/tender/dlot/12188?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
12	ВЕНТИЛЬ D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	1 229.46	12 294.60	(/ru/tender/dlot/12188?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
13	ВЕНТИЛЬ D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	1 809.29	18 092.90	(/ru/tender/dlot/12188?no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
14	ТРУБА D-25X3,5 ММ РN20 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	50.00000	669.64	33 482.00	(/ru/tender/dlot/12188?no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
15	ВЕНТИЛЬ D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	8.00000	1 229.46	9 835.68	(/ru/tender/dlot/12188?no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
16	ВЕНТИЛЬ D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	20.00000	1 809.29	36 185.80	(/ru/tender/dlot/12188?no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
17	ВЕНТИЛЬ D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	30.00000	1 229.46	36 883.80	(/ru/tender/dlot/12188?no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
18	ВЕНТИЛЬ D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	30.00000	1 809.29	54 278.70	(/ru/tender/dlot/12188?no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
19	ОТВОД D-25ММ 90 ГР	Штука	30.00000	139.29	4 178.70	(/ru/tender/dlot/12188?no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
20	ОТВОД D-32ММ 90 ГР	Штука	30.00000	196.43	5 892.90	(/ru/tender/dlot/12188?no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
21	МУФТА D-40ММ РР СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	30.00000	197.32	5 919.60	(/ru/tender/dlot/12188?no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0
22	ОТВОД D-20ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	30.00000	80.36	2 410.80	(/ru/tender/dlot/12188?no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WFc0dk5aLzN6YmhPekI5MmJ5WWWpPR1MxVDBsZUZOUDBhSkpzaVRPQmQydg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
140740002613	ТДО Оркен коммерц	ул. Исаева, д.125, кв.4	25.11.2022 10:30:13
191240018504	TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	21.11.2022 11:49:16

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO MALEN.KZ
5	ТДО Оркен коммерц

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	191 240 018 504, TOO MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	1 517.86	53 125.10	21.11.2022 11:49:16
5	ЗАМАЗКА АРЗАМИТ 5 (ПОРОШОК)	140 740 002 613, ТДО Оркен коммерц	ул. Исаева, д.125, кв.4	KZT	670 000.00	335 000.00	25.11.2022 10:30:13

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	Литр	35.00000	1 517.86	53 125.10	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БУРА ТЕХНИЧЕСКАЯ ГОСТ 8429-77	Килограмм	3.00000	1 250.00	3 750.00	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ФЛЮС ВЫСОКОАКТИВНЫЙ (КИСЛОТА ПЯЯЛЬНАЯ) 50МЛ	Штука	5.00000	1 517.86	7 589.30	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ОЧИСТИТЕЛЬ CARB	Штука	2.00000	1 160.71	2 321.42	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЗАМАЗКА АРЗАМИТ 5 (ПОРОШОК)	Тонна	0.50000	803 571.43	401 785.72	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ТРУБА D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Метр	30.00000	357.14	10 714.20	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ВЕНТИЛЬ D-50ММ РРРС ШАРОВЫЙ	Штука	11.00000	9 375.00	103 125.00	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ТРУБА D-50ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ АРМИРОВАННАЯ	Метр	30.00000	2 815.63	84 468.90	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ТРУБА ГИБКАЯ ГОФРИРОВАННАЯ ПНД/ПВД ДВУСТЕННАЯ С ПРОТЯЖ 90ММ	Метр	60.00000	2 321.43	139 285.80	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ИЗВЕСТЬ ИЗМЕЛЬЧЕННАЯ НЕГАШЕНАЯ ГОСТ 9179-77	Тонна	7.66000	102 678.57	786 517.85	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ИЗВЕСТЬ ИЗМЕЛЬЧЕННАЯ НЕГАШЕНАЯ ГОСТ 9179-77	Тонна	4.36000	102 678.57	447 678.57	Период закупы в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Сатпаев, ул. Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	25.11.2022 18:59:24	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	25.11.2022 19:00:35	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	25.11.2022 16:56:31	Да
Александр Уланов	Проверил	25.11.2022 14:08:52	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	25.11.2022 14:10:20	Да
Татьяна Рогова	Проверил	25.11.2022 16:45:31	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	25.11.2022 14:05:59	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
25.11.2022 18:59:24
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
25.11.2022 19:00:35
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
25.11.2022 16:56:31
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
25.11.2022 14:08:52
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
25.11.2022 14:10:20
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
25.11.2022 16:45:31
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
25.11.2022 14:05:59
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)